[image: image1.png]

Городская Управа

Муниципального образования городского поселения «Город Белоусово»

Жуковского района Калужской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«21» октября 2014 г.                                                                                         №156
«О создании комиссии по  проведению конкурса
  на замещение вакантной должности
  муниципальной службы в администрации
  МО ГП «Город Белоусово»
   В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Калужской области от 03.12.2007 N 382-ОЗ "О муниципальной службе в Калужской области", Положением «О порядке работы конкурсной комиссии на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации МО ГП «Город Белоусово», решение Городской Думы от 15.05.2013г. №26 .
1. Создать комиссию по проведению конкурса на замещение вакантной должности, заместителя главы администрации, начальник отдела по вопросам городского хозяйства, строительству, благоустройству и инвестиционной работе, муниципальной службы в администрации МО ГП «Город Белоусово».
2. Состав комиссии:

    Председатель комиссии -  зам. главы, начальник отдела по социальным вопросам и организационно-контрольной работе В.И. Петров
    Зам. председателя комиссии - главный специалист по общим вопросам управлению делами

Тимофеева В.Д.

     Секретарь комиссии – ведущий эксперт по молодежной политике и спорта Полякова Д.В.

      Члены комиссии:

     Башкирова А.А.- ведущий эксперт юрист администрации МО ГП «Город Белоусово»

     Петрова Н.А. – депутат Городской Думы МО ГП «Город Белоусово»

     Можарин А.И.- депутат Городской Думы МО ГП «Город Белоусово».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

МО ГП «Город Белоусово»                                                                                       Г.Н. Асеенков